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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

DAMM M40, Männer M40

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. StG TG Würzb/TV Faulb/TSVI 9.478
Hochsprung 675 Portscher, Markus 1972 1,93 m 727
Hochsprung 674 Oldekop, Carsten 1970 1,71 m 622
Hochsprung 669 Frischholz, Boris 1972 1,71 m (622)
Hochsprung 668 Frank, Matthias 1969 1,62 m (577)
800m 679 Vornberger, Bruno 1966 2:16,10 () 593
800m 678 Teiche, Jörg 1970 2:17,12 () 586
800m 676 Scheller, Frank 1972 2:26,08 () (528)
100m 673 Köhler, Harald 1970 12,43 (+0,7) 600
100m 670 Heppt, Wilfried 1966 12,49 (+0,7) 594
100m 669 Frischholz, Boris 1972 14,00 (+0,7) (461)
100m 674 Oldekop, Carsten 1970 20,12 (+0,7) (125)
Kugelstoßen 680 Weber, Thomas 1969 11,99 m 602
Kugelstoßen 670 Heppt, Wilfried 1966 11,33 m 574
Kugelstoßen 667 Deufel, Thomas 1965 10,51 m (539)
Diskuswurf 668 Frank, Matthias 1969 34,35 m 593
Diskuswurf 671 Hoffmann, Jan 1969 34,30 m 593
Diskuswurf 670 Heppt, Wilfried 1966 31,76 m (564)
Diskuswurf 667 Deufel, Thomas 1965 29,74 m (540)
Weitsprung 673 Köhler, Harald 1970 5,57 m (0,0) 599
Weitsprung 675 Portscher, Markus 1972 5,40 m (0,0) 582
Weitsprung 669 Frischholz, Boris 1972 5,15 m (+0,2) (556)
Weitsprung 674 Oldekop, Carsten 1970 4,99 m (0,0) (539)
5000m 678 Teiche, Jörg 1970 18:39,36 () 554
5000m 676 Scheller, Frank 1972 18:46,52 () 548
4x100m StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 2 51,58 () 1.111
1: 667, Deufel Thomas (1965)          2: 668, Frank Matthias (1969)         
3: 674, Oldekop Carsten (1970)        4: 677, Schönauer Stefan (1961)       
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

DAMM M50, Männer M50

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LAC Quelle Fürth 9.124
Diskuswurf 615 Lorenz, Jörg 1955 36,80 m 591
Diskuswurf 616 Meier, Klaus 1959 32,72 m 547
800m 614 Lindner, Detlev 1961 2:27,31 () 592
800m 617 Müller, Lazlo 1956 2:30,06 () 574
800m 606 Fihlon, Hans-Jürgen 1954 2:36,70 () (535)
Weitsprung 621 Schrodi, Karl 1954 4,61 m (+0,8) 561
Weitsprung 604 Bergmann, Hans-Jürgen 1956 4,18 m (+2,5) 509
Weitsprung 617 Müller, Lazlo 1956 3,98 m (+1,2) (484)
Kugelstoßen 616 Meier, Klaus 1959 11,35 m 600
Kugelstoßen 615 Lorenz, Jörg 1955 11,35 m 600
100m 617 Müller, Lazlo 1956 13,53 (+0,4) 573
100m 621 Schrodi, Karl 1954 14,03 (+0,4) 529
3000m 614 Lindner, Detlev 1961 10:51,76 () 593
3000m 624 Wittl, Peter 1959 11:14,98 () 562
3000m 606 Fihlon, Hans-Jürgen 1954 11:16,04 () (561)
Hochsprung 607 Getek, Karol 1962 1,66 m 684
Hochsprung 621 Schrodi, Karl 1954 1,57 m 636
4x100m LAC Quelle Fürth 1 58,26 () 973
1: 617, Müller Lazlo (1956)           2: 610, Hohendorf Klaus (1958)        
3: 621, Schrodi Karl (1954)           4: 624, Wittl Peter (1959)            
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

DAMM M50 HESSEN, Männer M50

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. SG Bürstadt 9.586
Diskuswurf 696 Purdack, Peter 1959 29,62 m (512)
Diskuswurf 693 Rose, Bernd 1961 35,59 m 578
Diskuswurf 692 Eckel, Reinhard 1959 33,71 m 558
800m 698 Stangenberg, Armin 1961 2:40,28 () 515
800m 695 Glübert, Dieter 1958 2:27,91 () 588
Weitsprung 695 Glübert, Dieter 1958 5,62 m (+0,9) 674
Weitsprung 694 Becker, Ernst 1955 4,80 m (+1,0) 583
Kugelstoßen 696 Purdack, Peter 1959 11,07 m 588
Kugelstoßen 693 Rose, Bernd 1961 11,04 m (587)
Kugelstoßen 692 Eckel, Reinhard 1959 12,36 m 643
100m 694 Becker, Ernst 1955 12,96 (+0,4) 626
100m 691 Reisner, Werner 1963 12,58 (+0,4) 664
3000m 698 Stangenberg, Armin 1961 11:58,48 () 510
3000m 691 Reisner, Werner 1963 12:59,38 () 447
Hochsprung 696 Purdack, Peter 1959 1,48 m 587
Hochsprung 695 Glübert, Dieter 1958 1,69 m 700
Hochsprung 691 Reisner, Werner 1963 1,42 m (554)
4x100m SG Bürstadt 1 50,40 () 1.325
1: 691, Reisner Werner (1963)         2: 694, Becker Ernst (1955)           
3: 695, Glübert Dieter (1958)         4: 696, Purdack Peter (1959)          
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

DAMM M60, Männer M60

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LAC Quelle Fürth 7.121
Weitsprung 619 Ortloff, Georg 1950 4,80 m (+0,4) 661
Weitsprung 613 Krumm, Dieter 1952 3,81 m (+1,0) 532
Weitsprung 622 Schubert, Klaus-Dieter 1950 3,43 m (+0,4) (478)
100m 613 Krumm, Dieter 1952 14,99 (+0,9) 530
100m 608 Grönhardt, Ulrich 1945 15,67 (+0,9) 479
100m 612 Höfler, Werner 1943 17,15 (+0,9) (382)
Kugelstoßen 619 Ortloff, Georg 1950 13,46 m 722
Kugelstoßen 613 Krumm, Dieter 1952 12,54 m 684
Kugelstoßen 620 Schlee, Gerhard 1951 9,89 m (564)
Kugelstoßen 618 Niklas, Gerhard 1949 9,60 m (550)
Diskuswurf 619 Ortloff, Georg 1950 40,25 m 642
Diskuswurf 618 Niklas, Gerhard 1949 38,55 m 625
Diskuswurf 620 Schlee, Gerhard 1951 27,01 m (494)
Diskuswurf 605 Eyrich, Herbert 1940 20,27 m (405)
3000m 608 Grönhardt, Ulrich 1945 11:28,70 () 616
3000m 611 Huber, Emmerich 1953 12:22,88 () 549
3000m 623 Ulbrich, Werner 1951 12:29,80 () (542)
4x100m LAC Quelle Fürth 1 59,45 () 1.081
1: 613, Krumm Dieter (1952)           2: 619, Ortloff Georg (1950)          
3: 608, Grönhardt Ulrich (1945)       4: 611, Huber Emmerich (1953)         

2. LAZ Obernburg-Miltenberg 6.186
Weitsprung 649 Diener, Alfons 1952 3,93 m (-0,5) 548
Weitsprung 652 Jakob, Karl 1939 3,43 m (+0,1) 478
Weitsprung 653 Pfeffer, Gerhard 1951 3,25 m (+1,3) (451)
100m 649 Diener, Alfons 1952 14,84 (+0,9) 542
100m 652 Jakob, Karl 1939 15,88 (+0,9) 464
100m 653 Pfeffer, Gerhard 1951 16,07 (+0,9) (451)
Kugelstoßen 653 Pfeffer, Gerhard 1951 10,89 m 611
Kugelstoßen 654 Reble, Friedebert 1951 9,83 m 561
Diskuswurf 654 Reble, Friedebert 1951 32,76 m 562
Diskuswurf 649 Diener, Alfons 1952 27,65 m 502
3000m 648 Brand, Karl-Josef 1953 11:32,32 () 611
3000m 655 Schmidt, Erwin 1952 13:41,84 () 468
3000m 651 Harth, Dieter 1946 13:52,14 () (459)
4x100m LAZ Obernburg-Miltenberg 1 66,23 () 839
1: 653, Pfeffer Gerhard (1951)        2: 652, Jakob Karl (1939)             
3: 655, Schmidt Erwin (1952)          4: 649, Diener Alfons (1952)          

3. TSV Zirndorf 6.132
Weitsprung 684 Heider, Andreas 1953 4,21 m (+0,7) 586
Weitsprung 685 Hundhammer, Kurt 1947 3,73 m (+0,5) 521
100m 684 Heider, Andreas 1953 14,59 (+0,9) 562
100m 685 Hundhammer, Kurt 1947 15,31 (+0,9) 506
Kugelstoßen 685 Hundhammer, Kurt 1947 9,51 m 546
Kugelstoßen 682 Braun, Georg 1943 9,01 m 521
Kugelstoßen 687 Kohnen, Werner 1936 8,43 m (491)
Diskuswurf 690 Wenkryn, Walter 1949 29,63 m 526
Diskuswurf 688 Schoeppe, Wolfgang 1948 27,12 m 496
Diskuswurf 687 Kohnen, Werner 1936 24,81 m (466)
Diskuswurf 682 Braun, Georg 1943 22,27 m (433)
3000m 689 Ullrich, Rudolf 1948 14:53,98 () 407
3000m 686 Kohl, Gert 1942 14:58,02 () 404
4x100m TSV Zirndorf 1 60,06 () 1.057
1: 685, Hundhammer Kurt (1947)        2: 684, Heider Andreas (1953)         
3: 683, Gräbner Erwin (1947)          4: 681, Baresel Wolfgang (1945)       
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

DAMM M70, Männer M70

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LG LKr Aschaffenburg 5.480
Weitsprung 600 Lotz, Klaus 1937 3,55 m (+2,0) 579
Weitsprung 597 Kihn, Franz 1934 3,39 m (0,0) 554
100m 597 Kihn, Franz 1934 16,52 (+0,4) 508
100m 600 Lotz, Klaus 1937 16,54 (+0,4) 507
Kugelstoßen 600 Lotz, Klaus 1937 11,99 m 701
Kugelstoßen 601 Stumpf, Erwin 1937 8,88 m 549
Kugelstoßen 597 Kihn, Franz 1934 8,31 m (519)
3000m 602 Wilhelm, Gerd 1941 13:21,60 () 568
3000m 596 Gündling, Norbert 1940 14:01,02 () 528
3000m 599 Lex, Wolfgang 1943 14:23,50 () (506)
4x100m LG LKr Aschaffenburg 1 66,96 () 986
1: 596, Gündling Norbert (1940)       2: 600, Lotz Klaus (1937)             
3: 597, Kihn Franz (1934)             4: 598, Klauder Gerhard (1937)        

2. LG Stadtwerke München 5.308
Weitsprung 645 Strasshofer, Gregor 1940 3,92 m (-0,9) 635
Weitsprung 644 Scheper, Klaus 1941 3,43 m (+0,9) 560
Weitsprung 646 Urban, Günther Wilhelm 1934 3,34 m (+0,7) (546)
100m 645 Strasshofer, Gregor 1940 14,92 (+0,4) 631
100m 646 Urban, Günther Wilhelm 1934 16,67 (+0,4) 498
100m 642 Kraus, Heinz 1935 17,82 (+0,4) (424)
Kugelstoßen 643 Kühnhold, Klaus-Jürgen 1940 10,00 m 606
Kugelstoßen 644 Scheper, Klaus 1941 9,61 m 587
Kugelstoßen 646 Urban, Günther Wilhelm 1934 8,23 m (514)
3000m 645 Strasshofer, Gregor 1940 16:35,08 () 401
3000m 647 Wöbking, Ernst 1942 18:21,70 () 333
4x100m LG Stadtwerke München 1 64,95 () 1.057
1: 644, Scheper Klaus (1941)          2: 646, Urban Günther Wilhelm (1934)  
3: 642, Kraus Heinz (1935)            4: 645, Strasshofer Gregor (1940)     
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

DAMM W35, Frauen W35

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. StG Mittel-Unterfranken 8.084
Hochsprung 636 Heid, Iris 1967 1,50 m 551
Hochsprung 639 Mader, Angelika 1965 1,32 m 437
Hochsprung 637 Hofmann, Katja 1967 1,23 m (377)
Kugelstoßen 635 Greithanner, Martina 1974 13,79 m 628
Kugelstoßen 638 Köhler, Tanja 1972 10,71 m 515
100m 639 Mader, Angelika 1965 13,51 (0,0) 534
100m 640 Wilm, Eva 1971 14,20 (+1,5) 478
100m 636 Heid, Iris 1967 14,46 (0,0) (458)
Speerwurf 638 Köhler, Tanja 1972 40,42 m 605
Speerwurf 635 Greithanner, Martina 1974 31,63 m 531
Weitsprung 636 Heid, Iris 1967 4,58 m (-0,1) 528
Weitsprung 639 Mader, Angelika 1965 4,57 m (+0,9) 527
Weitsprung 640 Wilm, Eva 1971 4,41 m (+1,0) (508)
Diskuswurf 635 Greithanner, Martina 1974 46,78 m 664
Diskuswurf 638 Köhler, Tanja 1972 28,85 m 496
800m 640 Wilm, Eva 1971 2:42,10 () 453
800m 637 Hofmann, Katja 1967 2:54,24 () 400
4x100m StG Mittel-Unterfranken 1 63,15 () 737
1: 638, Köhler Tanja (1972)           2: 639, Mader Angelika (1965)         
3: 640, Wilm Eva (1971)               4: 636, Heid Iris (1967)              
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

DAMM W40, Frauen W40

Rang Name Punkte
Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LAC Quelle Fürth 6.273
Kugelstoßen 629 Hammer, Grit 1966 12,14 m 600
Kugelstoßen 626 Benninger, Michaela 1970 9,88 m 510
Kugelstoßen 625 Bader, Karin 1959 7,22 m (389)
100m 631 Raich, Sabrina 1967 14,28 (0,0) 507
100m 630 Meier, Ingrid 1947 14,77 (0,0) 470
100m 628 Grunwald, Kerstin 1961 15,33 (+1,5) (430)
Weitsprung 631 Raich, Sabrina 1967 4,35 m (-0,8) 530
Weitsprung 630 Meier, Ingrid 1947 4,19 m (0,0) 511
Weitsprung 628 Grunwald, Kerstin 1961 3,92 m (0,0) (477)
Diskuswurf 626 Benninger, Michaela 1970 36,65 m 600
Diskuswurf 629 Hammer, Grit 1966 32,30 m 556
Diskuswurf 625 Bader, Karin 1959 19,98 m (412)
800m 634 Steg, Kerstin 1969 2:38,44 () 505
800m 632 Ramsauer, Christine 1968 2:45,34 () 471
800m 628 Grunwald, Kerstin 1961 3:08,40 () (375)
4x100m LAC Quelle Fürth 1 57,16 () 1.013
1: 630, Meier Ingrid (1947)           2: 628, Grunwald Kerstin (1961)       
3: 631, Raich Sabrina (1967)          4: 633, Schug Heike (1962)            

2. LAZ Obernburg-Miltenberg 5.720
Kugelstoßen 661 Schulz, Romana 1962 8,83 m 465
Kugelstoßen 659 Krug, Susanne 1965 8,70 m 459
Kugelstoßen 657 Jörg, Heike 1966 8,46 m (448)
100m 657 Jörg, Heike 1966 12,85 (0,0) 631
100m 658 Kauerhof, Petra 1959 14,16 (0,0) 516
100m 660 Nanz, Anne 1959 14,24 (+1,5) (510)
100m 656 Hübner, Elli 1961 16,20 (+1,5) (374)
Weitsprung 660 Nanz, Anne 1959 4,49 m (+1,0) 547
Weitsprung 661 Schulz, Romana 1962 4,13 m (0,0) 503
Weitsprung 656 Hübner, Elli 1961 3,26 m (+2,1) (388)
Diskuswurf 661 Schulz, Romana 1962 24,14 m 464
Diskuswurf 660 Nanz, Anne 1959 19,42 m 404
800m 658 Kauerhof, Petra 1959 2:53,92 () 432
800m 656 Hübner, Elli 1961 4:06,82 () 212
4x100m LAZ Obernburg-Miltenberg 1 55,32 () 1.087
1: 660, Nanz Anne (1959)              2: 657, Jörg Heike (1966)             
3: 658, Kauerhof Petra (1959)         4: 661, Schulz Romana (1962)          
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

100m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 673 Köhler Harald 1970 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 12,43 600
2 670 Heppt Wilfried 1966 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 12,49 594
3 669 Frischholz Boris 1972 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 14,00 (461)
4 674 Oldekop Carsten 1970 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 20,12 (125)

677 Schönauer Stefan 1961 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps ab.

800m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 679 Vornberger Bruno 1966 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 2:16,10 593
2 678 Teiche Jörg 1970 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 2:17,12 586
3 676 Scheller Frank 1972 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 2:26,08 (528)

677 Schönauer Stefan 1961 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps ab.

5000m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 678 Teiche Jörg 1970 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 18:39,36 554
2 676 Scheller Frank 1972 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 18:46,52 548

679 Vornberger Bruno 1966 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps aufg.
672 Keppner Robert 1957 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps aufg.
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

4x100m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 51,58 1111
1: 667, Deufel Thomas (1965)          2: 668, Frank Matthias (1969)         
3: 674, Oldekop Carsten (1970)        4: 677, Schönauer Stefan (1961)       

2 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 51,70 (1105)
1: 675, Portscher Markus (1972)       2: 670, Heppt Wilfried (1966)         
3: 673, Köhler Harald (1970)          4: 669, Frischholz Boris (1972)       

Hochsprung, Männer M40 - Riege 4
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,93 1,96

Final

1 675 Portscher Markus 1972 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 1,93 m 727
- - - - - O - O - O O XO X-

2 674 Oldekop Carsten 1970 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 1,71 m 622
- - O - O O XO O XXX

2 669 Frischholz Boris 1972 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 1,71 m (622)
O - O - XO O O O XXX

4 668 Frank Matthias 1969 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 1,62 m (577)
- - O - O XX-

677 Schönauer Stefan 1961 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps ab.
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Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

Weitsprung, Männer M40 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 673 Köhler Harald 1970 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 5,57 m 0,0 599
5,55 - 5,57 5,48
-0,4 0,0 0,0

2 675 Portscher Markus 1972 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 5,40 m 0,0 582
5,33 5,20 5,40 5,33
0,0 0,0 0,0 +0,4

3 669 Frischholz Boris 1972 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 5,15 m +0,2 (556)
5,15 5,15 5,15 5,02
+0,2 0,0 -0,1 0,0

4 674 Oldekop Carsten 1970 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 4,99 m 0,0 (539)
4,99 - - -
0,0

Kugelstoßen, Männer M40 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 680 Weber Thomas 1969 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 11,99 m 602
11,99 11,63 11,35 11,78

2 670 Heppt Wilfried 1966 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 11,33 m 574
11,33 - 10,50 10,18

3 667 Deufel Thomas 1965 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 10,51 m (539)
10,51 - 10,17 10,37

677 Schönauer Stefan 1961 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 11.05.2013 um 17:33 Seite 4

Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

Diskuswurf, Männer M40 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 668 Frank Matthias 1969 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 34,35 m 593
33,08 32,56 33,08 34,35

2 671 Hoffmann Jan 1969 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 34,30 m 593
33,96 32,62 34,30 33,70

3 670 Heppt Wilfried 1966 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 31,76 m (564)
30,45 31,47 31,76 -

4 667 Deufel Thomas 1965 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps 29,74 m (540)
28,14 29,52 x 29,74

677 Schönauer Stefan 1961 StG TG Würzb/TV Faulb/TSVIps ab.

100m, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: +0,4 m/s

1 617 Müller Lazlo 1956 LAC Quelle Fürth 13,53 573
2 621 Schrodi Karl 1954 LAC Quelle Fürth 14,03 529

aW 691 Reisner Werner 1963 SG Bürstadt 12,58 (664)
aW 694 Becker Ernst 1955 SG Bürstadt 12,96 (626)

610 Hohendorf Klaus 1958 LAC Quelle Fürth ab.

800m, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 614 Lindner Detlev 1961 LAC Quelle Fürth 2:27,31 592
2 617 Müller Lazlo 1956 LAC Quelle Fürth 2:30,06 574
3 606 Fihlon Hans-Jürgen 1954 LAC Quelle Fürth 2:36,70 (535)

aW 695 Glübert Dieter 1958 SG Bürstadt 2:27,91 (588)
aW 698 Stangenberg Armin 1961 SG Bürstadt 2:40,28 (515)
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3000m, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 614 Lindner Detlev 1961 LAC Quelle Fürth 10:51,76 593
2 624 Wittl Peter 1959 LAC Quelle Fürth 11:14,98 562
3 606 Fihlon Hans-Jürgen 1954 LAC Quelle Fürth 11:16,04 (561)

aW 698 Stangenberg Armin 1961 SG Bürstadt 11:58,48 (510)
aW 691 Reisner Werner 1963 SG Bürstadt 12:59,38 (447)

4x100m, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

2 LAC Quelle Fürth 1 LAC Quelle Fürth 58,26 973
1: 617, Müller Lazlo (1956)           2: 610, Hohendorf Klaus (1958)        
3: 621, Schrodi Karl (1954)           4: 624, Wittl Peter (1959)            

aW SG Bürstadt 1 SG Bürstadt 50,40 1325
1: 691, Reisner Werner (1963)         2: 694, Becker Ernst (1955)           
3: 695, Glübert Dieter (1958)         4: 696, Purdack Peter (1959)          

Hochsprung, Männer M50 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72
1,75 1,78 1,81

Final

1 607 Getek Karol 1962 LAC Quelle Fürth 1,66 m 684
- - - - - - - - - - XO XO O

2 621 Schrodi Karl 1954 LAC Quelle Fürth 1,57 m 636
- - - - - O O O XO O XXX

aW 695 Glübert Dieter 1958 SG Bürstadt 1,69 m (700)
- - - - - - - - O O XO O XO XXO XXX

aW 696 Purdack Peter 1959 SG Bürstadt 1,48 m (587)
- - O - - O XO

aW 691 Reisner Werner 1963 SG Bürstadt 1,42 m (554)
O O XO O O XX-
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Hochsprung, Männer M50 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72
1,75 1,78 1,81

Final - Fortsetzung

aW 694 Becker Ernst 1955 SG Bürstadt n.a.

Weitsprung, Männer M50 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 621 Schrodi Karl 1954 LAC Quelle Fürth 4,61 m +0,8 561
4,60 4,60 4,61 4,58
+2,7 +0,3 +0,8 +1,0

2 604 Bergmann Hans-Jürgen 1956 LAC Quelle Fürth 4,18 m +2,5 (509)
4,18 - - -
+2,5

3 617 Müller Lazlo 1956 LAC Quelle Fürth 3,98 m +1,2 484
3,98 3,62 3,78 -
+1,2 -0,1 +1,1

aW 695 Glübert Dieter 1958 SG Bürstadt 5,62 m +0,9 (674)
5,62 5,46 - -
+0,9 +0,6

aW 694 Becker Ernst 1955 SG Bürstadt 4,80 m +1,0 (583)
4,28 4,57 4,50 4,80
+0,1 -0,5 +0,8 +1,0

615 Lorenz Jörg 1955 LAC Quelle Fürth ab.
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Kugelstoßen, Männer M50 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 616 Meier Klaus 1959 LAC Quelle Fürth 11,35 m 600
10,65 11,29 11,35 10,89

2 615 Lorenz Jörg 1955 LAC Quelle Fürth 11,35 m 600
10,57 11,26 11,35 10,22

aW 692 Eckel Reinhard 1959 SG Bürstadt 12,36 m (643)
11,13 12,36 12,18 -

aW 696 Purdack Peter 1959 SG Bürstadt 11,07 m (588)
10,52 10,77 11,07 10,57

aW 693 Rose Bernd 1961 SG Bürstadt 11,04 m (587)
10,48 11,04 - -

Diskuswurf, Männer M50 - Riege 4
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 615 Lorenz Jörg 1955 LAC Quelle Fürth 36,80 m 591
34,52 36,30 36,80 35,22

2 616 Meier Klaus 1959 LAC Quelle Fürth 32,72 m 547
32,72 29,10 32,35 31,99

aW 693 Rose Bernd 1961 SG Bürstadt 35,59 m (578)
32,89 x 35,59 -

aW 692 Eckel Reinhard 1959 SG Bürstadt 33,71 m (558)
27,86 32,36 33,71 33,60

aW 696 Purdack Peter 1959 SG Bürstadt 29,62 m (512)
29,62 x 27,86 x
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100m, Männer M60 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,9 / II:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 684 Heider Andreas 1953 TSV Zirndorf 14,59 1./II 562
2 649 Diener Alfons 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 14,84 2./II 542
3 613 Krumm Dieter 1952 LAC Quelle Fürth 14,99 3./II 530
4 685 Hundhammer Kurt 1947 TSV Zirndorf 15,31 1./I 506
5 608 Grönhardt Ulrich 1945 LAC Quelle Fürth 15,67 4./II 479
6 652 Jakob Karl 1939 LAZ Obernburg-Miltenberg 15,88 5./II 464
7 653 Pfeffer Gerhard 1951 LAZ Obernburg-Miltenberg 16,07 2./I (451)
8 612 Höfler Werner 1943 LAC Quelle Fürth 17,15 6./II (382)

609 Hausner Rudolf 1950 LAC Quelle Fürth ab.
683 Gräbner Erwin 1947 TSV Zirndorf ab.
681 Baresel Wolfgang 1945 TSV Zirndorf ab.
622 Schubert Klaus-Dieter 1950 LAC Quelle Fürth ab.

3000m, Männer M60 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 608 Grönhardt Ulrich 1945 LAC Quelle Fürth 11:28,70 616
2 648 Brand Karl-Josef 1953 LAZ Obernburg-Miltenberg 11:32,32 611
3 611 Huber Emmerich 1953 LAC Quelle Fürth 12:22,88 549
4 623 Ulbrich Werner 1951 LAC Quelle Fürth 12:29,80 (542)
5 655 Schmidt Erwin 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 13:41,84 468
6 651 Harth Dieter 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg 13:52,14 (459)
7 689 Ullrich Rudolf 1948 TSV Zirndorf 14:53,98 407
8 686 Kohl Gert 1942 TSV Zirndorf 14:58,02 404
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4x100m, Männer M60 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth 1 LAC Quelle Fürth 59,45 1081
1: 613, Krumm Dieter (1952)           2: 619, Ortloff Georg (1950)          
3: 608, Grönhardt Ulrich (1945)       4: 611, Huber Emmerich (1953)         

2 TSV Zirndorf 1 TSV Zirndorf 60,06 1057
1: 685, Hundhammer Kurt (1947)        2: 684, Heider Andreas (1953)         
3: 683, Gräbner Erwin (1947)          4: 681, Baresel Wolfgang (1945)       

3 LAZ Obernburg-Miltenberg 1 LAZ Obernburg-Miltenberg 66,23 839
1: 653, Pfeffer Gerhard (1951)        2: 652, Jakob Karl (1939)             
3: 655, Schmidt Erwin (1952)          4: 649, Diener Alfons (1952)          

Weitsprung, Männer M60 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 619 Ortloff Georg 1950 LAC Quelle Fürth 4,80 m +0,4 661
4,66 4,77 4,63 4,80
-0,5 +0,4 -0,3 +0,4

2 684 Heider Andreas 1953 TSV Zirndorf 4,21 m +0,7 586
4,19 4,21 3,78 4,00
+0,1 +0,7 +0,6 +1,9

3 649 Diener Alfons 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 3,93 m -0,5 548
3,46 3,88 3,93 3,74
+1,1 0,0 -0,5 +1,9

4 613 Krumm Dieter 1952 LAC Quelle Fürth 3,81 m +1,0 532
3,74 3,75 3,57 3,81
+0,7 -0,5 +0,5 +1,0

5 685 Hundhammer Kurt 1947 TSV Zirndorf 3,73 m +0,5 521
- 3,73 3,60 3,67

+0,5 0,0 +2,3
6 652 Jakob Karl 1939 LAZ Obernburg-Miltenberg 3,43 m +0,1 478

3,30 3,43 3,29 3,43
-0,8 +0,1 -0,5 +1,3

7 622 Schubert Klaus-Dieter 1950 LAC Quelle Fürth 3,43 m +0,4 (478)
3,43 - - -
+0,4

8 653 Pfeffer Gerhard 1951 LAZ Obernburg-Miltenberg 3,25 m +1,3 (451)
- - - 3,25

+1,3
609 Hausner Rudolf 1950 LAC Quelle Fürth ab.

689 Ullrich Rudolf 1948 TSV Zirndorf ab.

683 Gräbner Erwin 1947 TSV Zirndorf ab.
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Kugelstoßen, Männer M60 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 619 Ortloff Georg 1950 LAC Quelle Fürth 13,46 m 722
13,46 13,05 - 12,78

2 613 Krumm Dieter 1952 LAC Quelle Fürth 12,54 m 684
12,54 12,22 12,32 12,22

3 653 Pfeffer Gerhard 1951 LAZ Obernburg-Miltenberg 10,89 m 611
10,39 10,54 10,02 10,89

4 620 Schlee Gerhard 1951 LAC Quelle Fürth 9,89 m (564)
9,32 9,63 9,89 9,88

5 654 Reble Friedebert 1951 LAZ Obernburg-Miltenberg 9,83 m 561
9,38 8,92 9,83 9,70

6 618 Niklas Gerhard 1949 LAC Quelle Fürth 9,60 m (550)
8,95 9,29 9,39 9,60

7 685 Hundhammer Kurt 1947 TSV Zirndorf 9,51 m 546
8,91 8,93 8,95 9,51

8 682 Braun Georg 1943 TSV Zirndorf 9,01 m 521
8,34 8,27 8,50 9,01

9 687 Kohnen Werner 1936 TSV Zirndorf 8,43 m (491)
8,43 7,96 8,34 8,33

652 Jakob Karl 1939 LAZ Obernburg-Miltenberg n.a.

Diskuswurf, Männer M60 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 619 Ortloff Georg 1950 LAC Quelle Fürth 40,25 m 642
34,61 40,25 x x

2 618 Niklas Gerhard 1949 LAC Quelle Fürth 38,55 m 625
32,11 38,55 35,50 33,04

3 654 Reble Friedebert 1951 LAZ Obernburg-Miltenberg 32,76 m 562
32,76 x x x

4 690 Wenkryn Walter 1949 TSV Zirndorf 29,63 m 526
28,85 29,63 29,08 28,76

5 649 Diener Alfons 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 27,65 m 502
25,50 26,70 27,65 26,42

6 688 Schoeppe Wolfgang 1948 TSV Zirndorf 27,12 m 496
24,62 24,85 x 27,12

7 620 Schlee Gerhard 1951 LAC Quelle Fürth 27,01 m (494)
24,64 22,63 27,01 x

8 687 Kohnen Werner 1936 TSV Zirndorf 24,81 m (466)
21,58 x 20,41 24,81

9 682 Braun Georg 1943 TSV Zirndorf 22,27 m (433)
22,27 x x x
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Diskuswurf, Männer M60 - Finale - Fortsetzung
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

10 605 Eyrich Herbert 1940 LAC Quelle Fürth 20,27 m (405)
17,93 20,27 17,80 17,42

100m, Männer M70 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1 Wind: +0,4 m/s

1 645 Strasshofer Gregor 1940 LG Stadtwerke München 14,92 631
2 597 Kihn Franz 1934 LG LKr Aschaffenburg 16,52 508
3 600 Lotz Klaus 1937 LG LKr Aschaffenburg 16,54 507
4 646 Urban Günther Wilhelm 1934 LG Stadtwerke München 16,67 498
5 598 Klauder Gerhard 1937 LG LKr Aschaffenburg 17,41 (449)
6 642 Kraus Heinz 1935 LG Stadtwerke München 17,82 (424)

644 Scheper Klaus 1941 LG Stadtwerke München ab.

3000m, Männer M70 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 602 Wilhelm Gerd 1941 LG LKr Aschaffenburg 13:21,60 568
2 596 Gündling Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 14:01,02 528
3 599 Lex Wolfgang 1943 LG LKr Aschaffenburg 14:23,50 (506)
4 645 Strasshofer Gregor 1940 LG Stadtwerke München 16:35,08 401
5 647 Wöbking Ernst 1942 LG Stadtwerke München 18:21,70 333

642 Kraus Heinz 1935 LG Stadtwerke München aufg.
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4x100m, Männer M70 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 LG Stadtwerke München 1 LG Stadtwerke München 64,95 1057
1: 644, Scheper Klaus (1941)          2: 646, Urban Günther Wilhelm (1934)  
3: 642, Kraus Heinz (1935)            4: 645, Strasshofer Gregor (1940)     

2 LG LKr Aschaffenburg 1 LG LKr Aschaffenburg 66,96 986
1: 596, Gündling Norbert (1940)       2: 600, Lotz Klaus (1937)             
3: 597, Kihn Franz (1934)             4: 598, Klauder Gerhard (1937)        

Weitsprung, Männer M70 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 645 Strasshofer Gregor 1940 LG Stadtwerke München 3,92 m -0,9 635
3,92 3,78 3,71 3,92
-0,9 +0,1 +0,6 -0,2

2 600 Lotz Klaus 1937 LG LKr Aschaffenburg 3,55 m +2,0 579
3,55 3,45 - -
+2,0 +0,9

3 644 Scheper Klaus 1941 LG Stadtwerke München 3,43 m +0,9 560
3,30 3,35 3,43 3,20
+2,0 0,0 +0,9 0,0

4 597 Kihn Franz 1934 LG LKr Aschaffenburg 3,39 m 0,0 554
3,39 3,24 - -
0,0 +0,9

5 646 Urban Günther Wilhelm 1934 LG Stadtwerke München 3,34 m +0,7 (546)
3,34 3,24 3,15 -
+0,7 +0,9 0,0

6 598 Klauder Gerhard 1937 LG LKr Aschaffenburg 2,59 m +0,8 (418)
2,59 - - -
+0,8
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Kugelstoßen, Männer M70 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 600 Lotz Klaus 1937 LG LKr Aschaffenburg 11,99 m 701
11,32 11,99 11,45 11,66

2 643 Kühnhold Klaus-Jürgen 1940 LG Stadtwerke München 10,00 m 606
- - 10,00 -

3 644 Scheper Klaus 1941 LG Stadtwerke München 9,61 m 587
- 9,61 - 9,34

4 601 Stumpf Erwin 1937 LG LKr Aschaffenburg 8,88 m 549
8,59 8,78 8,81 8,88

5 597 Kihn Franz 1934 LG LKr Aschaffenburg 8,31 m (519)
7,62 8,06 7,73 8,31

6 646 Urban Günther Wilhelm 1934 LG Stadtwerke München 8,23 m (514)
8,23 8,16 - 8,10

100m, Frauen W35 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Wind:  I:+0,0 / II:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 639 Mader Angelika 1965 StG Mittel-Unterfranken 13,51 1./I 534

2 640 Wilm Eva 1971 StG Mittel-Unterfranken 14,20 1./II 478

3 636 Heid Iris 1967 StG Mittel-Unterfranken 14,46 2./I (458)

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für Bayerischer Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 11.05.2013 um 17:34 Seite 14

Landesoffener DAMM Durchgang mit Bayerischem DAMM- ErgebnislisteFürth, am Samstag, 11. Mai 2013

800m, Frauen W35 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 640 Wilm Eva 1971 StG Mittel-Unterfranken 2:42,10 453
2 637 Hofmann Katja 1967 StG Mittel-Unterfranken 2:54,24 400

4x100m, Frauen W35 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 StG Mittel-Unterfranken 1 StG Mittel-Unterfranken 63,15 737
1: 638, Köhler Tanja (1972)           2: 639, Mader Angelika (1965)         
3: 640, Wilm Eva (1971)               4: 636, Heid Iris (1967)              

Hochsprung, Frauen W35 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

Final

1 636 Heid Iris 1967 StG Mittel-Unterfranken 1,50 m 551
- - - - - - - O O O O XXX

2 639 Mader Angelika 1965 StG Mittel-Unterfranken 1,32 m 437
O O XO XO XXO XXX

3 637 Hofmann Katja 1967 StG Mittel-Unterfranken 1,23 m (377)
O XO XXX
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Weitsprung, Frauen W35 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 636 Heid Iris 1967 StG Mittel-Unterfranken 4,58 m -0,1 528
- - 4,58 -

-0,1
2 639 Mader Angelika 1965 StG Mittel-Unterfranken 4,57 m +0,9 527

4,47 4,47 4,19 4,57
+1,2 +1,2 -0,4 +0,9

3 640 Wilm Eva 1971 StG Mittel-Unterfranken 4,41 m +1,0 (508)
4,27 4,41 - -
+0,7 +1,0

Kugelstoßen, Frauen W35 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 635 Greithanner Martina 1974 StG Mittel-Unterfranken 13,79 m 628
- 12,79 13,47 13,79

2 638 Köhler Tanja 1972 StG Mittel-Unterfranken 10,71 m 515
10,04 10,04 10,71 10,32

Diskuswurf, Frauen W35 - Riege 4
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 635 Greithanner Martina 1974 StG Mittel-Unterfranken 46,78 m 664
41,32 46,78 44,32 45,28

2 638 Köhler Tanja 1972 StG Mittel-Unterfranken 28,85 m 496
26,21 28,85 x 27,26
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Speerwurf, Frauen W35 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 638 Köhler Tanja 1972 StG Mittel-Unterfranken 40,42 m 605
38,17 37,53 38,45 40,42

2 635 Greithanner Martina 1974 StG Mittel-Unterfranken 31,63 m 531
31,44 30,00 - 31,63

100m, Frauen W40 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,0 / II:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 657 Jörg Heike 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 12,85 1./I 631
2 658 Kauerhof Petra 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 14,16 2./I 516

3 660 Nanz Anne 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 14,24 1./II (510)

4 631 Raich Sabrina 1967 LAC Quelle Fürth 14,28 3./I 507
5 630 Meier Ingrid 1947 LAC Quelle Fürth 14,77 4./I 470

6 628 Grunwald Kerstin 1961 LAC Quelle Fürth 15,33 2./II (430)
7 656 Hübner Elli 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 16,20 3./II (374)

800m, Frauen W40 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 634 Steg Kerstin 1969 LAC Quelle Fürth 2:38,44 505
2 632 Ramsauer Christine 1968 LAC Quelle Fürth 2:45,34 471
3 658 Kauerhof Petra 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 2:53,92 432
4 628 Grunwald Kerstin 1961 LAC Quelle Fürth 3:08,40 (375)
5 656 Hübner Elli 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 4:06,82 212

666 Zellner Annabelle 1971 SWC Regensburg n.a.
659 Krug Susanne 1965 LAZ Obernburg-Miltenberg ab.
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4x100m, Frauen W40 - Zeitläufe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 LAZ Obernburg-Miltenberg 1 LAZ Obernburg-Miltenberg 55,32 1087
1: 660, Nanz Anne (1959)              2: 657, Jörg Heike (1966)             
3: 658, Kauerhof Petra (1959)         4: 661, Schulz Romana (1962)          

2 LAC Quelle Fürth 1 LAC Quelle Fürth 57,16 1013
1: 630, Meier Ingrid (1947)           2: 628, Grunwald Kerstin (1961)       
3: 631, Raich Sabrina (1967)          4: 633, Schug Heike (1962)            

Weitsprung, Frauen W40 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 660 Nanz Anne 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 4,49 m +1,0 547
4,49 4,38 4,21 -
+1,0 0,0 0,0

2 631 Raich Sabrina 1967 LAC Quelle Fürth 4,35 m -0,8 530
4,15 4,14 4,10 4,35
-0,4 -0,1 -0,8 -0,8

3 630 Meier Ingrid 1947 LAC Quelle Fürth 4,19 m 0,0 511
3,43 4,19 - -
0,0 0,0

4 661 Schulz Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 4,13 m 0,0 503
- - 4,08 4,13

0,0 0,0
5 628 Grunwald Kerstin 1961 LAC Quelle Fürth 3,92 m 0,0 (477)

3,78 - - 3,92
+0,6 0,0

6 656 Hübner Elli 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg 3,26 m +2,1 (388)
3,26 3,18 - -
+2,1 0,0

627 Fohrer Gabriele 1961 LAC Quelle Fürth ab.

664 Holzapfel Andrea 1966 SWC Regensburg ab.

663 Buslaps Claudia 1966 SWC Regensburg ab.
- -

633 Schug Heike 1962 LAC Quelle Fürth ab.
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Kugelstoßen, Frauen W40 - Riege 4
Datum: 11.05.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 629 Hammer Grit 1966 LAC Quelle Fürth 12,14 m 600
11,13 12,14 11,66 11,59

2 626 Benninger Michaela 1970 LAC Quelle Fürth 9,88 m 510
9,23 9,88 9,68 9,84

3 661 Schulz Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 8,83 m 465
8,78 8,83 8,68 8,51

4 659 Krug Susanne 1965 LAZ Obernburg-Miltenberg 8,70 m 459
8,33 7,96 8,70 7,97

5 657 Jörg Heike 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 8,46 m (448)
8,15 8,42 8,21 8,46

6 625 Bader Karin 1959 LAC Quelle Fürth 7,22 m (389)
7,22 6,42 - 6,96

627 Fohrer Gabriele 1961 LAC Quelle Fürth n.a.

665 Koller Christine 1966 SWC Regensburg n.a.

662 Breit Margit 1972 SWC Regensburg n.a.

Diskuswurf, Frauen W40 - Finale
Datum: 11.05.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 626 Benninger Michaela 1970 LAC Quelle Fürth 36,65 m 600
31,75 27,89 x 36,65

2 629 Hammer Grit 1966 LAC Quelle Fürth 32,30 m 556
32,30 x 26,95 x

3 661 Schulz Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 24,14 m 464
21,50 23,28 x 24,14

4 625 Bader Karin 1959 LAC Quelle Fürth 19,98 m (412)
16,95 19,61 18,92 19,98

5 660 Nanz Anne 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 19,42 m 404
19,42 17,58 19,21 16,53

659 Krug Susanne 1965 LAZ Obernburg-Miltenberg o.g.V.

x x x x
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Rahmenprogramm 100m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläu fe
Datum: 11.05.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 708 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 13,31
2 707 Schwab Sarah 2000 LAC Quelle Fürth 13,89
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